
Projekt

z dnia  18 maja 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR                     
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia                      2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia6 
kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Miasto Kołobrzeg środki finansowe na Fundusz 
Wsparcia Policji dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w wysokości 10.000,00 zł 
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę dla policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Miasto 
Kołobrzeg na 2012 rok z Dz. 851, Rozdz. 85154, § 3000. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z Komendantem Wojewódzkim Policji w Szczecinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BC3F0CDD-7EAF-49CD-912A-261F77F936FE. Projekt



Uzasadnienie
Rada Miasta Kołobrzeg podjęła uchwałę Nr XV /193/ 11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2012 rok, w której w Dz. 851 
Rozdz. 85154, § 3000 zaplanowano środki finansowe w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wpłatę na państwowy fundusz celowy. Kwotę tę zaproponowano na wniosek Komendy Powiatowej 
Policji w Kołobrzegu. Komendant wnosił o udzielenie dodatkowego wsparcia finansowego na 
rekompensatę pieniężną dla policjantów za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 
ust.2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2007 r. Nr 43,poz. 277, z późn. zm.), 
wspierających realizację Miejskiego Programu Profilaktykii Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

Zgodnie z art. 13 ust. 4a pkt 1 cytowanej ustawy, rada gminy chcąc przekazać Policji środki na w/w 
cel, winna podjąć odrębną uchwałę. W związku z tym przedłożenie projektu powyższej uchwały jest 
zasadne. 

Ocena 

1. Regulacja dotyczy przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Szczecinie z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu. 

2. Konsultacje społeczne nie były konieczne. 

3. Podjęcie uchwały umożliwi przekazanie kwoty 10.000,00 zł na rzecz Policji, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BC3F0CDD-7EAF-49CD-912A-261F77F936FE. Projekt




